T ἑωγέριος ἡ γρανδες" μαρτυρ ὑπέγραψα t 

T oueuwrs xS ὑπέγραψα d 
4 Royfpog σαρακεῖνος μαρτυρ ὑπέγραψα Ὁ 

(Ex origioali membrana Archivi Neapolitani— n.? 98.) 

ne praedia quae pertinebant ad beatam memoriam 

presbyteri Roberti Anginarisi, et praedia Theodori 

Tzoccalà; a meridie praedia quae ad te emptorem 

pertinent, et clauditur. Et ego suprascripta Emma 

accepi a te domino Roberto iustum pretium inter 

nos conventum et statutum huiusmodi praediorum, 

aureos tarenos duos et denarios duodecim ; quibus 

acceplis, cum mihi integre satisfactum sit, ac nihil 

aliud repetere debeam, tradidi tibi huiusmodi praedia 

et dominium ipsorum, ut ea possideas cum facultate 

vendendi, donandi, permutandi, pro dotibus conce- 

dendi, et faciendi de ipsis quidquid tibi placuerit , 

et leges propriis dominis concedunt, utpole qui do- 
minium et potestatem a me accepisti. Si vero qua- 

cumque occasione vel tempore me poenituerit, ct 
hanc venditionem evertere voluero, vel ego ipsa, vel 
meus heres, vel successor, vel quaevis extranea aat 

propinqua persona molestiam, vel quaestionem, νοὶ 

damnum cuiuscumque generis tibi intulerit de his 
praediis, et non obstitero potius defendens tibi ea a5 

omni contraria persona, mulctabor tibi duplo pretii 
et meliorationum , ratione vero poenae propter vio- 
lationem venerandae crucis, quam propria manu mea 

exaravi, solvam Fisco regales sex et triginta. Et 
nihilominus firma deinceps maneat praesens venditio 
in omne aevum, quae scripta est sub pio et christiano 
regno potentissimi nostri domini et venerandi regis 
Henrici, et piissimae dominae nostrae et augustae 

Constantiae, manu Theodori humilis notarii et tabula- 

rii Acherontiae, anno 6705, mense octobri, indictio- 

ne XV, coram testibus. 
T Simeon iudex iuratus testis subscripsi. 
T Geruicus Alamannus testis subscripsi. 

T Leo filius Magiri testis subscripsi. 
T Rogerius Drutzanus testis subscripsi. 
T Rogerius Grandes testis subscripsi. 
T loannes iudex subscripsi. 
T Rogerius Saracinus testis subscripsi. 
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CCXLIIT. 

1198 — Mense Martio — Indiet. I — Aétae. 

Jcannes Aétae dominus cum Clementia eius matre, Matthaeo, Lucia οἱ Maria fratre ας sororibus eiusdem 

donat monasterio S. Eliae praedia posita apud Petricellam. 

«d σὶ γγίλλιον γενοίκενων παρ ἐμοῦ iunio αυϑέντου. 
ἅστεος ἀὐτοῦ" Fr σιγίλλιον γενάμενον πὰρ ἐμοῦ ματ- 
ϑαίου ἀδελφοῦ αὐτοῦ. { σιγγίλλιον γενοαίκενων πὰρ 
ἐμοῦ κλιμεντζης αὐϑεέντριας χόρας ἀετοῦ" τὸν μαρ-